
Handark 7447 Pro Röd 158x224mm

I Scotch-Brite™-handdynan 7447 PRO kombineras flexibilitet

med effektiv avverkning och exakt handkontroll. Vår dyna

med finkorniga slippartiklar av aluminiumoxid ger en

enhetlig, jämn slipning under produktens hela livslängd.

Använd för många olika material och uppgifter.

Få ett utmärkt alternativ till stålull, stålborstar,
sandpapper och andra fiberprodukter för rengöring
eller finisharbete.
Med fingradigt slipmedel av aluminiumoxid för
rengöring, finisharbete, slipning, borttagning av
nagg och skrovligheter.
Lämpligt att användas på trä, metall, plast,
keramik, porslin, glas, gummi och kompositer.

Använd Scotch-Brite™-handdyna 7447 PRO till flera olika

material och uppgifter. I den kombineras flexibilitet med

effektiv avverkning och exakt handkontroll, för enhetlig fin

finish. Vår dyna består av slipmedel med tät struktur av

aluminiumoxid. Den är avsedd att ge en slät ytfinish på trä,

metall, plast, keramik, porslin, glas, gummi och komposit.

Den kan jämföras med stålull av grad 0, men till skillnad från

stålull så skadas den inte under användning, rostar eller

avger små metallspån. Den öppna fiberväven blir inte

igensatt och kan användas torr, med vatten eller

lösningsmedel och sköljas rent för återanvändning. Använd

våra rödbruna dyna på flera olika sätt. Den passar bekvämt i

handen, ger exakt kontroll och kan användas med en

arkhållare till handslipning för enhetlig finish, eller på en

planslip för att täcka större ytor. Slipmedlet i dynan av

finkornigt aluminiumoxid med snabb avverkning är en faktor

som ofta gör den till ett populärt val bland branschens

yrkesfolk. Det tåliga slipmedlet är konstruerat att brista under

användningen, så att nya vassa slipkanter exponeras. Till

skillnad från traditionella slipmedel som snabbt slits ner

under användning. Aluminiumoxid används ofta vid slipning

som tillägg till finisharbete för att det ger snabb avverkning,

hårdhet, styrka och låg värmeutveckling. Använd på flera

olika ytmaterial i både trä- och metallarbete, även

järnlegeringar. Plattan är en unik ytkonditioneringsprodukt



där slipmedel blandas med fibrer av nylon eller syntet – en

genombrottsteknik med fibertäckning som ger Scotch-Brite

PRO-slipprodukterna en snabbare avverkningshastighet och

mer enhetlig slipning än konkurrenternas motsvarande

produkter. Den sparar både tid och kraft åt dig vid finslipning

av delar. Genom att kombinera slipmedel med fibrer skapas

ett system som ger ett jämnt resultat under produktens hela

livslängd. Materialet av öppen väv blir inte igentäppt. Genom

att nylonfibrerna inte får så mycket beläggning så behålls

slipmineralernas höga effekt.
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